המאמר מראה כיצד החיבור בין הומולאומיות וניאו-ליברליזם הוביל למה שאכנה במאמר זה פוסט-הומולאומיות.

מילות מפתח: אקטיביזם להט"ב בישראל, גאוגרפיה של מיניות, הומולאומיות, פוליטיקה להט"ב, תנועות חברתיות

מבוא

בשנת 1988 שינה התיקון בחוק האוסר משכב זכר (חוק העונשין [תיקון 22]), התשמ"ח-1988) את מבנה ההזדמנויות הפוליטי (political opportunity structure) ואפשר מהפכה משפטית (Harel 1999) בכל הנוגע לזכויות הלהט"ב. מאז פועלים בישראל תנועות חברתיות וארגוני להט"ב רבים ומגוונים. מרבית הפעילות הלהט"בית בישראל מתרחשת

בתל אביב, ובערים גדולות אחרות יש תנועות קטנות יותר בהיקפן ובפעילויותיהן.

- _____, 2017. 'פריפריה קווירית בישראל', **תיאוריה וביקורת**, 49, עמ' 89-109.
- הרטל, גילי ואורנה ששון־לוי, 2019. 'אתניות ומיניות: סובייקטיביות מזרחית־הומואית חדשה ותירות גאה בתל אביב', **סוציולוגיה ישראלית**, כ (2), עמ' 34-58.
- חוק העונשין (תיקון 22), התשמ"ח-1988.
- טוקר, נתי, טלי חרות־סובר ויורם גביוון, 19.7.2018. 'עדכונים שוטפים: אלה החברות שיתנו יום חופש לעובדים להט"בים שישבתו בראשון', **The Marker**, <https://www.themarker.com/advertising/1.6290654> (אוחזר ב־27.2.2020).
- יזרעאלי, דפנה, 1999. 'מגדור בשירות הצבאי בצה"ל', **תיאוריה וביקורת**, 14, עמ' 85-109.